各位
2015年９月 30日

トピー工業株式会社
サイエンス事業部

屋外メディア販売およびプリント制作等の業務移管について

当社は、10 月１日をもちまして下記の通り、サイエンス事業部の屋外メディア販売、プ

リント制作および耐熱シート販売の業務を、当社のグループ会社であるトピー実業株式会

社に移管することといたしました。
今後はトピー実業株式会社におきまして、お客様のニーズにお応えすべく迅速な対応を

して参る所存ですので、一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

また、ＬＥＤサインの設計・製作・施工の業務につきましては、今後早期に終了するこ

ととしており、既に新規受注を停止いたしました。長らくご愛顧頂きましたことを深く感

謝いたします。

記

１．移管対象業務

屋外メディア販売、プリント制作、耐熱シート販売
２．業務移管日

2015年 10月１日

３．業務移管後の取り扱い窓口

トピー実業株式会社 ファシリティ営業部サインシステムグループ

〒134-0086  東京都江戸川区臨海町４－２－１

電話番号 03-5667-8660

４．業務移管先の概要

社   名 ：トピー実業株式会社

代表取締役社長：黒田 郁夫

設     立 ： 1947(昭和 22)年３月

資  本  金 ：480百万円

従 業 員 数 ：293名（2015 年３月現在）

株 主 構 成 ：トピー工業株式会社 100％連結子会社

売  上  高 ：1,172億３千１百万円（2015年３月期）

事 業 内 容 ：産業流通

５．ＬＥＤサイン（設計・製作・施工）に関するお問い合わせ先
トピー工業株式会社 サイエンス事業部
電話番号 03-3493-0128

以上